毫米波太赫兹产业发展联盟

关于召开联盟 2021 年第一次理事会议 暨 2020-2021 年度毫米波太赫兹安检仪产品颁奖活 动的通知

各理事会成员单位:

按照民政局《社会团体登记管理条例》相关要求,根据《毫米波太赫兹产业发展联盟章程》规定,联盟召开 2021 年第一次理事会暨 2020-2021 年度毫米波太赫兹安检仪产品颁奖活动。请各理事会成员单位派人员参加。会议相关安排如下:

一、会议时间

2021年6月21日下午15:00-17:30

二、会议地点

北京万商花园酒店 A 座: 七层宁静厅

三、 参会人员

理事会全体成员单位

四、会议内容

- 1. 2021年第一次理事会工作报告;
- 2. 审议联盟新一届理事会成员单位;
- 3. 第二届理事会主要工作:
- 4. 各工作组年度工作汇报;

5. 联盟后续工作建议

五、 2020-2021 年度毫米波太赫兹安检仪产品颁奖活动

时间: 2021年6月21日18: 00-20: 00

地点: 北京万商花园酒店A座, 二层三联体宴会厅

酒店地址: 北京市石景山区银河大街1号

六、 其他注意事项

本次会议各理事单位务必按时参加,确有特殊情况无法参会的,可委派代表。请于 2021 年 6 月 18 日前反馈附件参会回执至联盟秘书处,秘书处联系方式如下:

秘书处联系人:

任雨婷 18811123919

参会回执接收邮箱: service@chinamta.org.cn



附件:

《参会回执》	
单位名称:	
单位地址:	
姓名:	职务 / 职称:
手机号码:	电子邮箱:
是否参加晚宴	是/否
姓名:	职务 / 职称:
手机号码:	电子邮箱:
是否参加晚宴	是/否
请反馈至联盟秘书处邮箱: service@chinamta.org.cn	